
 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

Det. Dirigenziale n. 73/DPC/2021 

Data: 02/03/2021 

 

OGGETTO: Approvazione richiesta contributo "INTERVENTI DI SOSTEGNO 

ALL'IMPRENDITORIA GIOVANILE, FEMMINILE ED ALLE STARTUP INNOVATIVE" 

- rettifica su Determina n. 64/DPC/2021 del 23/02/2021 

PREMESSO che Co.Svi.G. (Consorzio per lo Sviluppo delle Aree Geotermiche) è una società 

consortile a responsabilità limitata (S.c.r.l.), costituita da enti locali pubblici che ne detengono 

interamente il capitale, di cui è possibile visionare la tipologia, i settori e le sedi di attività 

collegandosi al seguente link www.cosvig.it; 

CONSIDERATO che Co.Svi.G., con determina 169/DPC/2020, ha proceduto alla pubblicazione di 

un bando per l’assegnazione di contributi volti a supportare l’imprenditoria giovanile, femminile e 

delle startup; 

VISTO quanto previsto dall’art. 32, comma 2 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii., ovvero 

che «[…] prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le Amministrazioni 

aggiudicatrici determinano di contrarre»; 

Richiamata la determina dirigenziale n. 64/DPC/2021 del 23/02/2021 avente ad oggetto 

Approvazione richiesta contributo "INTERVENTI DI SOSTEGNO ALL'IMPRENDITORIA 

GIOVANILE, FEMMINILE ED ALLE STARTUP INNOVATIVE" 

Dato atto che, per mero errore materiale, nel corpo della determina era stato indicato un importo 

non corretto (e che quindi si rende necessario rettificarlo con il riferimento corretto);  

 

La sottoscritta Loredana Torsello, in qualità di R.U.P. e Dirigente Responsabile delegato con delibera 

del C.d.A. di Co.Svi.G. del 31.07.2019, per le motivazioni espresse in premessa, 

 

DETERMINA 

 

• Di modificare quanto stabilito nella determina dirigenziale n. 64/DPC/2021 del 23/02/2021, 

relativamente alla somma impegnata a favore del richiedente Pacini Cristiano, erroneamente 

indicata per errore materiale 

• Di impegnare, per le motivazioni di cui alla premessa, la somma di € 1.693,34 (MILLESEI-

CENTONOVANTATRE/34) a valere sulla misura a favore del richiedente PACINI CRI-

STIANO, C.F. PCNCST88M27C085Q; 

• Di provvedere a comunicare al richiedente l’avvenuta ammissione al contributo “SANTA 

FIORA BANDO 2020 INNOVAZIONE”, la cui liquidazione avverrà con le modalità previste 

http://www.cosvig.it/


 

 

dall’art. 8 del bando; 

• Di procedere alle pubblicazioni ai sensi dell’art. 26, comma 2, del D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.; 

• Di procedere con l’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle deter-

minazioni e la pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente. 

 
 

Radicondoli, 02/03/2021 
 
 

Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 

 

 


		2021-03-03T08:37:33+0000
	TORSELLO LOREDANA




